Запрещается несанкционированное копирование документа!

Проректору Жунусовой А.Б.
От студента ______ курса
Школы фармации
ФИО_______________________
сот.тел._____________________

Заявление
Прошу Вас разрешить мне участвовать в конкурсе по программе академической

мобильности на прохождение производственной практики в Ташкентский фармацевтический
институт в 2024-2025учебном году.

Паспорт имеется (Копия прилагается);
GPA составляет___________.(ОСТАВИТЬ ПУСТЫМ)
Претендент_________________________ФИО (подпись)
Согласовано
Декан школы